Uitslagenlijst 7e DES Dieprijt Cross
Eersel - Zondag 20 januari 2008

HRECR, 3-4"2-6-7"2-9 KM

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Harry Maas Reusel 8:56

2 Jaap Bijnen Eindhoven 13:26

3 Boris Bijnen Eindhoven 16:08

4 Jo Jansen Duizel 20:40

5 Rik Vanlaer Duizel 20:45

6 Johan Henselmans Eindhoven 24:40

7 Johan van Litsenburg Duizel 25:50

8 Andries Ammerlaan AV DES, Eersel 26:35

9 Walter Hompes Steensel 27:58
10 Thomas Duijve AV DES, Hapert 28:00
11 Dinand van Turnhout Eindhoven 30:28
12 Harrij van Koll AV DES, Eersel 31:20
13 Pascal Scheepers Son 31:45
14 Kees van de Looy Veldhoven 32:45
15 Wil Bierens AV DES, Eersel 34:15
16 Ad Kerkhofs Bladel 37:50
17 Peter Quaedvlieg AV DES, Bergeijk 37:55
18 Albert Jan Kuiper Luyksgestel 38:20
19 Cor Maudigers Eindhoven 40:35
20 Peter Janssen Eindhoven 41:35
21 Robert Hogeweg Eindhoven 43:05
22 Ferry Moonen Eersel 43:55
23 Gert Marquart AV DES, Eersel 46:08
24 M Vogels Oirschot 46:26
25 Laurens Groenendijk Qirschot 46:30
26 Dick de Boorder Veldhoven 47:10
27 Cees van den Putte AV DES, Bergeijk 47:22
28 Piet Vermeulen Bladel 47:25
29 Ton Kokken Reusel 48:35
30 Ge de Zouw Sint Oedenrode 48:48
31 Ad van den Hout AV DES, Eersel 49:23
32 Marco Mutsaers Tilburg 49:23
33 Peter van Gompel AV DES, Eersel 49:45
34 Jan Tholen AV DES, Eersel 52:50
35 Toon Jansen Reusel 53:15
36 Ferry van der Donk Eindhoven 54:50
37 Henk van der Donk Veldhoven 54:50

DRECR, 3-4"2-6-7"2-9 KM

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Ingeborg Leermakers AV DES, Eersel 16:00
2 Miranda Smeets Eindhoven 16:07
3 M Cornelissen Geldrop 18:40
4 Helga Marquart AV DES, Eersel 20:00
5 Anja van Deurzen AV DES, Eersel 28:55
6 Eva van Turnhout Eindhoven 29:42
7 Janny Ammerlaan AV DES, Eersel 29:50
8 ledje van Glabbeek Bergeijk 36:05
9 Christine van Veldhove Dommelen 39:38
10 Adri Hoevenaars AV DES, Eersel 43:12
11 Suzanne Vogels Eindhoven 46:25
12 Aurea Wintermans Steensel 53:00

Plaats Naam

HSEN., 9000M HSEN.

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Maikel van Eekelen Attila 32:22
2 Bram van Rijswijk PSV 33:22
3 Frans Pasmans Loopgroep PK 34:08
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Uitslagenlijst 7e DES Dieprijt Cross
Eersel - Zondag 20 januari 2008

Plaats Naam

4 Michiel de Beer
5 Carlo Bartels
6 Jorrit Vermeulen
7 Wout Peters
8 Jurgen Bovee
9 Mat Lavrijsen

10 Stijn Wijnen

11 Merijn Trommar

HM35, 9000M HM35

Plaats Naam
1 René vd Weijenberg
2 Peter van der Velden
3 Fons Liebregts
4 Jack van Avendonk
5 Marco Tramontina
6 Mario Arts
7 Bart Lavrijsen
8 Mark Moeskops
9 N van Dijck
10 John Meulendijks
11 Peer Blom
12 Geert Cornelissen
13 Silvester Smetsers
14 Albert Schellekens

HM45, 9000M HM45

Plaats Naam
1 Kees Wouters
2 John Stassen
3 Gert Hendrix
4 Robert Sanchez
5 Frank Zigenhorn
6 Peter Ederveen
7 Toon Wouters
8 Kees van der Put
9 Arie van Gerwen
10 Piet van der Heijden
11 Egon Triki
12 Peter van de Kerkhof
13 Titus Crombach
14 Marcel Nowee
15 Sjef van Beers
16 Andre Menke
17 Tinie Theunissen

HM55+, 9000M HM55+

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

Asterix

GVAC

AVR '69

Olympia Eindhoven
LOGO

AVR '69

AVR '69

Olympia Eindhoven

Woonplaats/Vereniging Tijd

PSV

AVV

PSV

Attila
Loopgroep PK
LOGO

AVR '69

AVR '69
LOGO

LOGO
Olympia Eindhoven
LOGO
Schijndel

AVR '69

Woonplaats/Vereniging Tijd

DES

Loopgroep PK
Loopgroep PK
Olympia Eindhoven
AVR '69

LOGO

DES

PSV

AVR '69

AVR '69

LOGO

AVR '69
Loopgroep PK
Olympia Eindhoven
AVR '69

LOGO

Olympia Eindhoven

Woonplaats/Vereniging Tijd

36:20
36:58
39:30
39:45
40:22
41:26
43:06
45:12

31:46
32:35
32:55
33:17
33:33
36:52
37:24
38:42
39:20
40:33
43:12
46:34
48:30
50:45

33:55
34:30
35:38
36:42
36:59
37:30
37:37
37:38
38:35
38:56
39:16
40:10
40:18
40:19
40:25
40:52
41:33

1 Arie van de Akker Olympia Eindhoven 37:05
2 Martien van de Ven AV Oirschot 39:10
3 Hans Wouters HAC 41:46
4 Jan Voorheijen DES 42:27
5 John Williams Olympia Eindhoven 42:42
6 Wim Hermans Olympia Eindhoven 43:08
7 Jos van Uden Fortuna '67 43:30
8 Rinus van Dijck Olympia Eindhoven 44:00
9 Frans van der Waals LOGO 45:50
10 Hans van Limpt AVR '69 46:05
11 Ad van Limpt DES 46:26
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Uitslagenlijst 7e DES Dieprijt Cross
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Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
12 Pim Bouwens LOGO 46:52

DSEN., 6000M DSEN.

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Corine Spaans Olympia Eindhoven 23:26
2 Rian van de Burgt AVV 24:10
3 Nathalie Lotthrinkx PSV 26:02
4 Karin Peijs AVR '69 29:36

DM35, 6000M DM35
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Annie Michiels AVR '69 25:30

DM45, 6000M DM45

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Anne Rindt PSV 27:35
2 Heather MacDuff PSV 28:44

DM55+, 6000M DM55+
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Ria van Hoof AVR '69 32:34

MAN, 3000 K.CROSS M.

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Jan Wera Asterix 10:09
2 Frans Aarden Asterix 10:14
3 Jeroen Duif Generaal Michaelis 10:56
4 Stephan Hoeymans AVV 11:32

VROUW, 3000 K.CROSS V.

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Esther Schrijvers Rotterdam Atletiek 12:17
2 Jacqueline Thijssen GVAC 18:28

MJA, 3000M MJA
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Yvonne Vosters AVR '69 13:21

JJA, 6000M JUA

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Coen Lauwers AVR '69 24:20
2 Coen van Sambeeck AVR '69 25:05
3 Ruud Lauwers AVR '69 32:34

JJB, 3000M JJB

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Juri van Lierop 't Jasper Sport 10:28
2 Pieter van Oirschot Generaal Michaelis 10:41
3 Daan Crombach Generaal Michaelis 10:54
4 Luc Bekers GVAC 11:08
5 Rick Kokken AVR '69 13:08

MJC, 2500M MJC

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Anouk van den Ouweland AVV 10:20
2 Rianne van Slooten AVV 10:41
3 Renske van Os Generaal Michaelis 10:53
4 Cloé de Jong Generaal Michaelis 11:07
5 Linda Kox AVR '69 11:22
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Uitslagenlijst 7e DES Dieprijt Cross
Eersel - Zondag 20 januari 2008

Plaats Naam
6 Anne Elevelt
7 Demi Saris
8 Inge Hallegraeff

JJC, 2500M JJC
Plaats Naam
1 Sebastian Steegemans
2 Onno Meeuwis
3 Jeffrey Smetsers
4 Martin Mom
5 Maurice Lardenois
6 John Vosters
7 Gijs Tops
8 Sam de Looff
9 Brent Megens
10 Gijs Graat
11 Stijn Jansen
12 Maarten Kerk
13 Mike Willems
14 Bart Schenau

MJB, 2500M MJB

Plaats Naam
1 Celine Szanto
2 Evelien Lauwers

JJD, 2500M JJD

Plaats Naam
1 Casper van der Putten
2 Bas van der Lip
3 Niels Aarts
4 Roel Kox
5 Joeri van Kasteren
6 Jordan Harris
7 Shaun Harris
8 Bram Elevelt
9 Sjoerd Prinsen
10 Sam vd Pasch
11 Giel Peeters
12 Niels Groen
13 Aaron Mandemaker
14 Marco Verbeek
15 Dennis Terhaag
16 Geert Jansen

MJD, 1500M MJD

Plaats Naam
1 llonka de Bresser
2 Mirna van Slooten
3 Suzanne Verhoeven
4 Nina de Poorter
5 Michelle Lavrijsen
6 Evie van den Ouweland
7 Lisa van Knegsel
8 Anne-Marijke Voets
9 Ingeborg van Bree
10 Chantal vd Zanden
11 Imke Thomasse
12 Bo vd Branden

Woonplaats/Vereniging Tijd

Generaal Michaelis 11:48
Generaal Michaelis 11:58
AVR '69 13:04

Woonplaats/Vereniging Tijd

PSV 9:28
Generaal Michaelis 9:34
Fortuna '67 9:59
PSV 10:04
Fortuna '67 10:12
AVR '69 10:29
AVR '69 10:38
DES 10:44
't Jasper Sport 11:05
Olympia Eindhoven 11:15
AVR '69 11:20
Fortuna '67 11:21
DES 11:34
AVR '69 12:39

Woonplaats/Vereniging Tijd
Fortuna '67 13:10
AVR '69 14:23

Woonplaats/Vereniging Tijd

PSV 9:30
GVAC 10:15
Generaal Michaelis 10:26
AVR '69 10:56
Generaal Michaelis 11:06
PSV 11:09
PSV 11:12
Generaal Michaelis 11:34
PSV 11:42
Generaal Michaelis 11:53
AV Oirschot 12:01
Generaal Michaelis 12:13
Generaal Michaelis 12:21
Fortuna '67 12:30
AV Oirschot 12:53
AVR '69 14:11

Woonplaats/Vereniging Tijd

Generaal Michaelis 5:53
AVV 6:00
Oud-Turnhout (B) 6:08
PSV 6:14
AVR '69 6:15
AVV 6:16
GVAC 6:17
PSV 6:43
Generaal Michaelis 6:52
Fortuna '67 7:04
PSV 719
Generaal Michaelis 7:20
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Uitslagenlijst 7e DES Dieprijt Cross
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Plaats Naam
13 Lauri Hanssen
14 Aniek Dirkx

JPA, 1500M JPA

Plaats Naam
1 Delano van Dalen
2 Maik van de Pas
3 Vincent Verhaar
4 Koen van der Lip
5 Rob Wouters
6 Vincent Hein
7 Stijn Hoek
8 Thijs Roymans
9 Luuk Antonius
10 Donnie van Kerkoerle
11 Maurizio van Dalen
12 Biek Baetsen
13 Bart van Bourgondien
14 Tijn Eliéns
15 Sjoerd Landman
16 Sem Beerens
17 Joran Robbe
18 Tim van Zon
19 Tom Schellekens
20 Sven van Knegsel
21 Niek Schrijnemakers
22 Wouter van Vliet
23 Luuk Stikkelbroeck
24 Niels Kox
25 Thijs de Leest
26 Dennis Douma
27 Harrie Meulenbroeks
28 Teun Roymans
29 Massimo Toffolo
30 Mitchel Bartels
31 Sander Michielse
32 Stijn Groen
33 Jordi Goewie
34 Domingos Muanza
35 Bart van Leeuwen

MPA, 1500M MPA

Plaats Naam

1 Helen Coenen

2 Nina vd Pasch

3 Milou Dekkers

4 Noa van Ginneken

5 Quirien Robbe

6 Jip Hendriks

7 Maud ter Bogt

8 Jody Schellekens

9 Jolien Bruininx
10 Marielle Lavrijsen
11 Kim Wouters
12 Femke Hanssen
13 Britt Moonen
14 Denise Smetsers
15 Iris van Slooten
16 Marieke Intven

Woonplaats/Vereniging Tijd
GVAC
AVR '69

Woonplaats/Vereniging Tijd
PSV

AVR '69

AVV

GVAC

AVR '69

Generaal Michaelis
GVAC

AVR '69

AVR '69

Generaal Michaelis
PSV

PSV

GVAC

AVV

AVV

DES

AVV

AVV

AVR '69

GVAC

GVAC

Generaal Michaelis
PSV

GVAC

AV Oirschot
Generaal Michaelis
AVR '69

AVR '69

DES

GVAC

DES

Generaal Michaelis
AVR '69

AVR '69

AV Oirschot

Woonplaats/Vereniging Tijd
AVON

Generaal Michaelis
PSV

Generaal Michaelis
AVV

AVV

GVAC

AVR '69

AVR '69

AVR '69

AVR '69

GVAC

GVAC

Fortuna '67

AVV

AVV

7:35
8:00

5:52
6:00
6:04
6:09
6:15
6:18
6:19
6:22
6:30
6:31
6:32
6:33
6:35
6:38
6:42
6:44
6:45
6:54
6:56
7:03
7:15
717
7:18
7:20
7:21
7:23
7:26
7:27
7:31
7:38
7:45
7:54
8:21
8:24
8:35

5:56
6:00
6:13
6:25
6:37
6:39
6:40
6:42
6:45
6:48
6:49
6:50
6:54
6:55
6:56
6:58
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Uitslagenlijst 7e DES Dieprijt Cross
Eersel - Zondag 20 januari 2008

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
17 Kim van Straten AV Oirschot 7:03
18 Renee van Limpt AVR '69 7:05
19 Sofie Prinsen PSV 711
20 Lieke Schulting PSV 7:14
21 Desi Hallegraeff AVR '69 7:27
22 Jessie van Os Generaal Michaelis 7:45
23 Carmen Heijligers Generaal Michaelis 7:54
24 Janne vd Hurk DES 9:25
25 Loes Tops DES 9:28
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Silke Peeters AVV 6:33
2 Suzan Werps AV Weert 6:38
3 Binta Diallo Heerlen 6:44
4 Valerie Sikkens AVV 7:00
5 Jessica vd Heijden DES 7:25
6 Meike Hendriks AVV 8:02
7 Femke Hoek GVAC 8:10
8 Sara Vosters AVR '69 8:54
9 Franca de Laat AVR '69 9:23
10 Anne van Limpt AVR '69 10:07
11 Arenea van Vught AV Oirschot 10:52
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Thomas Witteveen Generaal Michaelis 6:16
2 Thijs Hulsen Generaal Michaelis 6:36
3 Vincent Engbers AWV 6:42
4 Wessel Heesters AVR '69 6:49
5 Okke Dommerholt PSV 6:50
6 Tonnie de Benis Generaal Michaelis 7:06
7 Kevin vd Vleuten Generaal Michaelis 7:26
8 Jelle Antonius AVR '69 7:52
9 Jeroen Klessens AVR '69 8:05
10 Martijn Schrijnemaeker GVAC 8:08
11 Amar Dekkers PSV 8:22
12 Jochem van Eijk AV Oirschot 10:23
13 Maran van Vught AV Oirschot 10:48
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Tessa van Slooten AVV 5:02
2 Naomi van den Heuvel AVR '69 5:26
3 Kim Moonen GVAC 5:42
4 Eline van Hout AV Oirschot 5:57
5 Johanna Muanza AVR '69 6:08
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Daan van der Velden AVV 4:42
2 Juul Knoester GVAC 4:51
3 Stef vd Brand Fortuna '67 4:55
4 Loed Krekels AVR '69 5:00
5 Rens Hoogendorp GVAC 5:07
6 Renzo van Kerkoerle Generaal Michaelis 5:10
7 Niels Dirkx AVR '69 5:24
8 Tycho Smits AV Oirschot 5:28
9 Robbie vd Brand Fortuna '67 5:29
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Uitslagenlijst 7e DES Dieprijt Cross
Eersel - Zondag 20 januari 2008

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
10 Bram van Limpt AVR '69
11 Jens Peeters AVV
12 Merlijn van der Velden AVV
13 Harm Kuiper Generaal Michaelis
14 Max Schellekens AVR '69
15 lzzy Smits AV Oirschot

Hartelijk dank voor uw deelname.

Het weer: 11°C, wind ZWS5.

Graag tot ziens bij de 28e DES Halve Marathon 'Jan
Kolenloop' op zaterdag 1 maart 2008.

Info uitslagverwerking: 0497-514077

of josyruijs@hetnet.nl

5:52
6:00
6:03
6:07
6:13
6:25
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